

Obiect Lucrari de amenajare a unui parc de
agreement in s. Bolduresti, r-nul Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
1	TsA12B1	Sapatura manuala de pamint, de pina la 6,00 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de pina la 1,50 m, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, puturi etc., in pamint cu umiditate natural adincimea sapaturii 0-1,5 m, teren mijlociu	m3			115,891 115,891
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0100	57,66	115,891
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (betonatul stilpilor)	m3			1 094,559 296,940
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	57,66	273,876
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,50	436,957
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	150,00	116,634
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	245,00	175,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,00	3,533
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,127
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,469
3	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			40,224 25,947
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	57,66	20,181
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	12,50	13,125
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,67	0,010
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	0,30	0,002
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	24,00	0,240
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	5,00	0,750
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			76,350 63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	21,00	2,184
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	18,00	1,980
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	15,00	0,750
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	28,00	4,760
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	24,00	2,400
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..C 15/12 (Bc 15/B 200) .. (Perete de sprigin h=600mm)	m3			1 268,762 221,991
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,927
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2663102100200	Beton clasa.C15/12(Bc15/B200)	m3	1,0250	950,00	988,452
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,218
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,500

1	2	3	4	5	6	7
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..C 15/12 (Bc 15/B 200) .. (Perete de sprigin h=400mm)	m3			1 268,894 222,002
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,939
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2663102100200	Beton clasa.C15/12(Bc15/B200)	m3	1,0250	950,00	988,534
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,219
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,538
7	CI06A	Placaj din piatra artificiala (de Cosauti)	m2			336,068 164,331
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	57,66	147,033
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	2670112203300	Placaj din piatra artificiala (de Cosauti)	m2	1,0500	136,00	142,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,50	15,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	150,00	4,047
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	1 180,00	2,340
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	12,00	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,120
8	CG22A1	Pereu din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm,	m2			122,547 60,543
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	150,00	9,750
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	245,00	14,700
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	202,00	0,404
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,150

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.